
Jäsenkirje 4/2024 

 

Hei kaikki Lohjan taideyhdistyksen jäsenet!  

 

Kevään ja kesän näyttelyissä oli tavanomaista 
vähemmän osallistujia, mihin myös 
paikallislehti kiinnitti huomiota. Nyt syksyllä 
meillä on tulossa erikoisnäyttely, joka varmasti 
kiinnostaa kaikkia. 

 

Aluksi kuitenkin tietoa muusta toiminnasta Kässällä: 

Avoimet ateljeet alkavat maanantaina 2.9 ja tiistaina 3.9. Ovet avataan klo 10. 
Taideyhdistyksen kotisivuilla on ohjeet, jos olet ensikertalainen. Tule mukaan tutustumaan! 

Elävää mallia aletaan piirtää neljänä lauantaina alkaen 19.10.24 klo 11–13.30. Seuraavat 
kerrat ovat la 26.10, la 2.11 ja la 9.11, jos osallistujia riittää. Osallistumismaksu on 15 € / 
kerta. Sillä katetaan mallin ja ohjaajan Hannu Lehtosen kulut. Kässällä voi ostaa paperia ja 
hiiltä. Elävän mallin piirustus sopii sekä aloitteleville että pitemmälle ehtineille piirtäville ja 
on erittäin hyvää harjoitusta silmän ja käden yhteistyölle. 

Syysnäyttely on tänä vuonna poikkeuksellisesti yhteisnäyttely Länsi-Uudenmaan 
Taiteilijaseuran LUTS:n jäsenten kanssa. Tässä heidän kanssa suunniteltuja ohjeita ja 
aikatauluja: 

- Näyttelyn nimi on RISTEYMÄ ja järjestetään Kässän talolla 13.-27.10.2024 

-Tähän kuratoituun näyttelyyn tuodaan teokset perjantaina 11.10. klo 16–16.30 

- Ripustusmaksu on kaikilta sama 20 € ja se maksetaan etukäteen Lohjan taideyhdistyksen 
tilille FI75 4006 1040 0746 96 

- Jokainen osallistuja voi tuoda 1–3 teosta, joista ainakin yksi hyväksytään näyttelyyn. 
Teosten tulee olla kolmelta viime vuodelta, siis vuosien 2022–2024 ajalta. 

- Jos tuot kolme teosta, niiden kunkin suurin leveys saa olla noin 50 cm 

- Jos tuot kaksi teosta, kummankin suurin leveys saa olla korkeintaan noin 80 cm. 

- Jos tuot vain yhden teoksen, sen leveys saa olla jopa 160 cm. 

- Pienet poikkeamat mitoissa eivät haittaa. 

 

 

Tämä erikoisnäyttely päättyy su 27.10.24 ja työt voi hakea pois tasan klo 16. Eihän haluta 
rikkoa näyttelykokonaisuutta aikaisemmin. Vartin päästä klo 16.15 alkaa näyttelytilan ns. 
kahvihuoneessa Lohjan Taideyhdistyksen syyskokous. Se on tärkeä, sillä siellä valitaan 



mm. seuraavan hallituksen jäsenet. Miettikää ja sopikaa ehdotuksen valmiiksi! Hallituksen 
jäsenyys tuo kokemusta järjestötyöstä ja on cv:ssä osoitus aktiivisuudesta. 

Nyt siis maalaamaan juuri sitä missä kukin on parhaimmillaan. Aihe on vapaa. LUTS on 
luvannut tuoda esille ja muistaa muutaman parhaan ”Kässäläisen” teoksen ja taidon. 
Syysnäyttelymme ei kuitenkaan ole perinteinen pistenäyttely, jollaisia oli ennen nykyisiä 
valintaperusteita. 

Ps 1: Kuratointi = taiteen ammattilainen valitsee työt, jotka muodostavat halutun 
kokonaisuuden esim. laadun perusteella 

Ps 2: Sähköpostiosoite helpottaa tiedonkulkua. Kerro, jos saat uuden sähköpostiosoitteen. 

 

Hyvää alkavaa syksyä ja maalaamisen iloa  

toivottaa Kirsti Eliasson (040 749 1485) 
Vain vuoden 2024 puheenjohtaja 
 
 

 
Kuva Karkkilan työväenopisto 


